
O,
číslo Účastnické smlouvy: ...............
číslo Rámcové dohody: 02OP, VS /237051

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ VEŘEJNĚ DOSTUPNÝCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

A

RÁMCOVÁ DOHODA
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená mezi

Město Kraslice
' Nám. 28. října 1438

35820 Kraslice
lČ: 00259438
DIČ:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
soudem v , oddíl , vložka
Bankovní spojení:
název banky, č.ú.:

jejímž jménem jedná/zastoupená:
Ing. Zdeněk Brantl
Starosta
(dále jen ,,účastník")

Telefónica 02 Czech Republic,a. s.
Za Brumlovkou 266/2
140 22 Praha 4- Michle
lČ: 60193336
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322
Bankovní spojení:

Zastupuje:
Ing. Jiří Malík
Sales Director , PA & Government
(dále jen ,,Telefónica 02)"

l. ÚČASTNICKÁ SMLOUVA

Smluvní strany tímto uzavÍrajÍ Účastnickou smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických
komunikaci (dále jen ,, Účastnická smlouva ") ve smyslu ČI. 2 všeobecných podmínek pro poskytováni veřejně
dostupných služeb elektronických komunikaci společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. (dále jen
,,Všeobecné podmínky"). Předmětem Účastnické smlouvy je závazek společnosti Telefónica 02 poskytovat
Účastníkovi dohodnuté veřejně dostupné služby elektronických komunikaci, popřípadě další služby, a závazek
Účastníka za uvedené služby zaplatit sjednanou cenu.
Cenové podmínky jednotlivých služeb jsou stanoveny přÍs|Ušnými ceníky vydávanými společností Telefónica 02
platnými ke dni poskytnutí služby.
Účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další souvÍsejÍcÍ dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti Telefónica 02 a na internetových stránkách www.cz.o2.com.

a Tdg&úu company
Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 020202 www.cz.o2.com

zapsanávObchodnlm rejstřéku Méscskéhosoudu v Praze %dilB vlciZka 2322 1¢ HI93336 DiC CZSCň933$6

Obchodní tajemstvi společnosti Telefónica 02 Czech Republic, as.



O,
Il. RÁMCOVÁ DOHODA

1. Předmět Rámcové dohody
1 ,1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen ,, Rámcová dohoda") je na straně jedné závazek společnosti

Telefónica 02 poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody
i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních síti společnosti Telefónica 02 (dále též jen

,,Služby") za zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též
ii) dodávky mobilních telefonů, přÍs|ušenstvi k mobilním telefonům a dalších produ ktů společnosti

Telefónica 02 (dále též jen ,,Zboží") za zvýhodněných obchodních podmínek
a na straně druhé závazek Účastníka odebírat spolu s Dalšími účastníky definovanými v ČI. 3 této Rámcové
dohody Služby v objemu sjednaném v čI. 4.5 této Rámcové dohody a řádně a včas platit vyúčtováni za
Služby a Zboží poskytnuté mu dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 Tato Rámcová dohoda je nedílnou součástí Účastnické smlouvy ve smyslu ČI. 2 všeobecných podmínek.
Ukončením účinnosti této Rámcové dohody není dotčena platnost a účinnost Účastnické smlouvy,
Účastnická smlouva však neskonči dříve než tato Rámcová dohoda. O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník
a Další účastník definovaný v ČI. 3 této Rámcové dohody oprávněn požádat způsobem stanoveným
Všeobecnými podmiň kárni.

1.3 Zboží bude Účastníkovi a DalšImu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody dodáváno na
základě jeho dňčich objednávek.

1.4 Uzavřením této Rámcové dohody zařazuje Telefónica 02 Účastníka do segmentu zákazníků z oblasti veřejné
správy (dále též jen ,,VS").

2. Ceny
2.1 Telefónica 02 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové

dohody za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku pro firemní
zákazníky - 02 Mobilní hlasová služba a 02 Mobilní internetové připojení (dále jen ,,Ceník"), včetně přílohy
Ceníku pro VS (dále jen ,,přIslušná příloha "), vše ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových
ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl
seznámen s Ceníkem, včetně příslušné přílohy, ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody.
Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému
v ČI. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách společnosti Telefónica 02. Společnost
Telefónica 02 předá Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové dohody na jeho
žádost heslo k individuálnImu chráněnému přístupu k aktuálnímu Ceníku a dalším dokumentům.

2.2 Telefónica 02 se zavážuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v ČI. 3 této Rámcové
dohody za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuálni nabídky společnosti
Telefónica 02 upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto
jinak.

3. Další účastnici Rámcové dohody
3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které

jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami propojenými ve smyslu ustanovení § 66a odst. 9 zákona č. 513/1 991
Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, nebo které jsou Účastníkem zřízeny či Účastníkovi
podřízeny (dále též jen ,,Další účastn Ici").

3.2 Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je
i) písemné potvrzeni Dalšího účastníka, že přístupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a

povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat,
ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a
iii) písemný souhlas společnosti Telefónica 02 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě.

a Tdg&'úu company
Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 020202 www.cz.o2.com

zapsaná v Obchodním Wsľského soudu v praze odchl B vloZka 2322 60193336 DiC CZ60193336

Obchodní tajemstvi společnosti Telefónica 02 Czech Republic, as.



O,
Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností Telefónica 02 a Dalším účastníkem
smluvní vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením Dalšího
účastníka k této Rámcové dohodě se její ustanovení stávají nedí|nou součásti Účastnické smlouvy Dalšího
účastníka. Přistoupením k této Rámcové dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem
sjednával změny či doplnění této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídajÍcÍ
dodatky. Seznam Dalších účastníků a formulář pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3
této Rámcové dohody.

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle ČI. 3.1, je povinen o tom společnost Telefónica 02
bezodkladně písemně informovat. Společnost Telefónica 02 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším
účastníkem, založený dle ČI. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. výpovědní doba činí 5 (pět) dni od
doručeni této výpovědi Dalšímu účastníkovi. Po ukončeni účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu
k Dalšímu účastníkovi, budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných
cenách, tj. dle Ceníku bez příslušné přílohy a cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle
aktuálni nabídky Zboží společnosti Telefónica 02. Dotčený Další účastník je povinen si do 5 (pěti)
pracovních dnů od ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšknu účastníkovi písemně
zvolit nový tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku bez příslušné přílohy. Neoznámí-li Další účastník ve
výše uvedené lhůtě písemně společnosti Telefónica 02 nové tarif ní plány Služeb, které si zvolil, vyhrazuje si
Telefónica 02 právo přidělit Dalšímu účastníkovi nový tarifní plán Služeb dle aktuálnIho Ceníku, a to pro
všechny jeho Služby. Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společnostI Telefónica 02 a Dalším
účastníkem, resp. Dalšími účastníky, konči nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společnostI
Telefónica 02 a Účastníkem.

4. Práva a závazky stran dohody
4.1 Účastník a Další účastník se zavazuji zmocnit kontaktní osobu, která bude v rozsahu svěřených kompetencí

oprávněna jednat se společností Telefónica 02 a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v
záležitostech souvisejÍcĹch s touto Rámcovou smlouvou, Účastnickou smlouvou, a jednotlivými Službami a
Zbožím (dále jen ,, Kontaktní osoba °'). Kontaktní osoba bude zmocněna formulářem ,,Žádost o
zavedenUzrušení Kontaktní osoby". v případě zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník, resp. Další
účastník, povinen bezodkladně o tom společnost Telefónica 02 písemně informovat a formulářem ,,Žádost
o zavedenUzrušeni Kontaktní osoby" zmocnit novou Kontaktní osobu. Zmocní-li Účastník nebo Další
účastník vÍce Kontaktních osob, je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka či Dalšího účastníka
v rozsahu svěřených kompetencí samostatně.

4.2 Společnost Telefónica 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přňohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou
aktualizaci nebo změnu je společnost Telefónica 02 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit.

4.3 Účastník a Další účastník berou na vědomí, že obsah této Rámcové dohody je obchodním tajemstvím
společnosti Telefónica 02 a zavážuji se, že tuto Rámcovou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím
obsahem, nezpřÍstupni třetí osobě a ani jinak neumožní, aby se třetí osoba s touto Rámcovou dohodou či
jakoukoli informaci, která je jejím obsahem, seznámila. PorušI-li Účastník nebo Další účastník závazek dle
předchozí věty, je společnost Telefónica 02 oprávněna tuto Rámcovou dohodu ve vztahu k Účastníkovi či
jednotlivým Dalším účastníkům, kteří závazek dle předchozí věty porušili, vypovědět doručením výpovědi
Účastníkovi nebo Dalšímu účastníkovi. výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručeni této výpovědi
Účastníkovi, případně Dalšímu účastníkovi.

4.4 Účastník bere na vědomí, že zvýhodněné obchodní podmínky poskytované mu na základě této Rámcové
dohody jsou vyváženy jeho závazkem odebírat od společnosti Telefónica 02 Služby v níže stanoveném
minimálním množství, a to po celou dobu sjednanou v této Rámcové dohodě, a řádně a včas ceny
uvedených Služeb hradit a že za porušení těchto závazků je sjednána v souladu s ustanovením § 63 odst. 3
písm. j) zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, v odstavci
4.6 a 4.7 níže smluvní pokuta, jejíž výši smluvní strany shodně povážují za přiměřenou.

4.5 Účastník se zavazuje odebírat Služby po celou dobu trvání této Rámcové dohody v takovém minimálním
objemu, aby výše jeho měsjčnÍho vyúčtování za tyto Služby bez DPH, včetně vyúčtováni za Služby odebrané
Dalšími účastníky, neklesla pod minimálnI částku: 7.000,- Kč (dále jen ,,Minimálni částka ").

a Tdcgmúu company
Telefónica 02 Czech Republic, as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800020202 www.cz.o2.com

2ápsjná v Obchoclmm rejstřiku Méstského Soudu v Praze ocKh10 vlcZka 2322 lČ 60193336 DiC CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti Teíefónica 02 Czech Republic, as.



O,
4.6 Neodebere-li Účastník spolu s Dalšími účastníky za období tři po sobě jdoucích měsíců Služby v objemu,

který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku Minimálni částky, zavazuje se zaplatit
společnosti Telefónica 02 smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi trojnásobkem Minimální částky a skutečnou
výší vyúčtování za Služby odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za předmětné tři
měsíce, kdy neodebral Služby v objemu, který ve finančním vyjádření odpovídá alespoň trojnásobku
Minimální částky. Účastník se zavazuje uhradit částku představujÍcÍ uvedenou smluvní pokutu ve lhůtě
uvedené ve vyúčtováni smluvní pokuty.

4.7 Smluvní strany se dohodly, že (i) poruší-li Účastník svůj závazek dle odstavce 4.5 ve třech po sobě jdoucích
zúčtovacích obdobích a (ii) současně Účastník poruší svůj závazek dle odst. 4.6 (neuhradí řádně a včas
smluvní pokutu), zavazuje se Účastník zaplatit společnosti Telefónica 02 smiuvni pokutu ve výši dohodnuté
níže v tomto odstavci a tato Rámcová dohoda bez dalšího zanikne dnem naplnění skutečností uvedených
pod body (i) a (ii) shora, nedohodnou-li se strany písemně jinak. Smluvní pokutu dle předchozí věty smluvní
strany sjednávají ve výši součinu Minimálni částky a počtu celých kalendářních měsíců zbývajÍcÍch ode dne
zániku této Rámcové dohody dle předchozí věty do konce doby sjednané pro řádné trvání této Rámcové
dohody dle ČI. 5.1, věta první této Rámcové dohody, resp. do konce sjednaného prodlouženI doby této
Rámcové dohody dle ČI. 5,1, věta druhá a třetí této Rámcové dohody. Účastník se zavazuje uhradit částku
představujÍcÍ uvedenou smluvní pokutu nejpozději ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty.

4.8 Vzhledem k tomu, že společnost Telefónica 02 dále poskytla Účastníkovi (resp. DalšImu účastníkovi) dle této
Rámcové dohody slevy (ve výši uvedené v Příloze č. l), zavazuje se Účastník v případě zániku Rámcové
dohody před up|ynutím doby, na kterou byla sjednána či prodloužena v souladu s ČI. 5.1 Rámcové dohody,
z důvodu porušení srrduvních povinností Účastníkem uhradit společnosti Telefónica 02 částku ve výši slev
skutečně poskytnutých na základě této Rámcové dohody Účastníkovi a Dalším účastníkům, a to ve lhůtě
stanovené spo|ečností Telefónica 02.

4.9 Ocitne-li se
pokuty dle
Účastníkovi
dohodou.

Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtováni Služeb nebo Zboží či smluvní
ČI. 4.6, je společnost Telefónica 02 oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat
nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné obchodní podmínky sjednané touto Rámcovou

4.10 Přistoupením k této Rámcové dohodě př|jimají Další účastníci ručitelský závazek za povinnost Účastníka
k úhradě smluvních pokut sjednaných v či. 4.6 a 4,7 této Rámcové dohody a plnění sjednaného v ČI. 4.8
této Rámcové dohody. Další účastnici prohlašuji, že pohledávky společnosti Telefónica 02 za Účastníkem
z titulů uvedených v předchozí větě uspokojí společně a nerozdílně, neuspokojí-li je včas a řádně Účastník.

5. Závěrečná ustanoveni
5.1 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci

obou smluvních stran. Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti prvním dnem
zúčtovacího období nás|edujÍcÍho po jejím uzavření, nejdříve však za sedm (7) pracovních dní po jejím
uzavření. Pokud žádná ze smluvních stran písemnou formou nesdělí druhé straně alespoň 60 dnů před
uplynutím doby trvání této Rámcové dohody, že trvá na jejím ukončeni, dojde k automatickému
prodlouženI této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena. K takovému prod|oužení
může dojít i opakovaně. Prod|oužením této Rámcové dohody se prodlužuje i platnost a účinnost podmínek
uvedených v či. 4.5 až 4.10.

5.2 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody, budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby a
Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez příslušné přílohy a bez cenových ujednání uvedených
v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti Telefónica 02. Účastník a Další účastník je
povinen si do pěti (5) pracovních dnů od ukončeni účinnosti této Rámcové dohody písemně zvolit nový
tarifní plán Služeb dle aktuálního Ceníku bez přísbšné přílohy. NeoznámI-li Účastník či Další účastník ve
výše uvedené lhůtě písemně společnosti Telefónica 02 nové tarifní plány Služeb, které si zvolil, vyhrazuje si
Telefónica 02 právo přidělit Účastníkovi a/nebo Dalšhnu účastníkovi nový tarifní plán Služeb dle aktuálního
Ceníku, a to pro všechny jeho Služby.

5.3 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou,
Všeobecnými podmínkami a Provozními podmínkami platnými pro Služby, ve znění účinném ke dni
poskytnutí Služby.

a TMMúu company
Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t 800 020202 www.cz.o2.com

zapsaná v Obchodmm reµiňku Mescskeho squcju If praze odchlB doZka 2322 lČ60793336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica 02 Czech Republic, as.



O,
5.4 Tato Rámcová dohoda se řIdI zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů a

dalšími relevantnImi právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody jakožto
nedílné součástí Účastnické smlouvy je český telekomunikačnI úřad, a to včetně námitek proti vyřIzenI
reklamace. V případě pochybnosti o místní přís|ušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého
te|ekomunikačnÍho úřadu pro oblast dle sídla společnosti Telefónica 02.

5.5 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom. Změny, dodatky a doplnění této Rámcové dohody mohou být prováděny pouze písemnými,
pořadově číslovanými dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních stran; tímto není
dotčeno ustanovení ČI, 4.2 této Rámcové dohody. Změny všeobecných podm Inek, Provozních podmínek a
Ceníku se řídI Všeobecnými podmínkami. český text této Rámcové dohody je závazný.

5.6 Tato smlouva a její přílohy představují úplnou dohodu mezi smluvními stranami týkajícI se předmětu
smlouvy a plně nahrazují Rámcovou smlouvu KA2/71784 uzavřenou mezi spol. Telefónica 02 a Město
Kraslice dne 31.10.2005.

5.7 Smluvní strany proh|ašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem
připojují níže svůj podpis.

V Kraslicích, dn' 1& It 10

In
za

,,,,,,,.
č. 1 - Zvláštni ujed
č. 2 - Kontaktní in
č. 3 - Seznam Dalších účastníků
č. 4 -Zakládací listina Účastníka

V P""· d" 1 8 -02- 2010

a TdcNwm company
Telefónica 02 Czech Republic, as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 0

Zapsaná vOlxhodnkn rejstříku Městského scudu v Praze oddíl B vloZka 2322 lČ 60193336 Dič CZ6Qi93336

Obchodní tajemstvi společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s.



O,
Příloha č. 1

Zvláštni ujednáni

a) IndividuálnI nabídka
1. |ndividuá|ní nabídka pro : Město Kraslice
Telefónica 02 poskytne Účastníkovi následujÍcÍ individuáIni podmínky:

- Telefónica 02 poskytne Účastníkovi slevu na nákup mobilních koncových zařjzenÍ ve výši 5 % (slevu nelze
kombinovat s jinou slevou či specélní nabídkou na nákup koncových zařízení)

- Telefónica 02 poskytne Účastníkovi slevu na nákup přÍs|ušenství mobilních koncových zařízenI ve výši 10 %
(slevu nelze kombinovat s jinou slevou či speciální nabídkou na nákup přis|ušenstvÍ koncových zařIzenI)

- standardní měsIčnI poplatek za VPN tarif 02 Team Profi a Team Profi Plus se sníží na 1,- KČ bez DPH/SIM

- Telefónica 02 bude účastníkovi účtovat konečnou cenu 1,- KČ bez DPH/min v rámci VPN tarifu 02 Team Profi a
Team Profi Plus

- standardní pravidelný poplatek za službu podrobný elektronický účet se sníží na 1,- Kč /měs./SlM bez DPH

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Optimum Profi Promo poskytnuto 60 volných minut/měs./SlM

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Optimum Profi Promo poskytnuto 20 volných SMS/měs./SlM

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Bronz poskytnuto 30 volných minut/měs./SlM

- účastníkovi bude nad rámec tarifu 02 Bronz poskytnuto 10 volných SMS/měs./SlM

- standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1,- Kč /S1M bez DPH

b) jistoty

1. Jistoty na mezinárodní roaming
V případě, že Účastník či Další účastník neuhradí účty za poskytnuté Služby do data splatnosti tři po sobě
jdoucí zúčtovací období, je společnost Telefónica 02 oprávněna požadovat od Účastníka a/nebo Dalšího
účastníka složení jistoty na mezinárodní roaming.

2. Jednorázové jistoty ve výši měsíčního poplatku dle účastníkem vybraného programu služeb

a Tdg(múu' company

Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 020202 www.cz.o2.com
čapsaná vQbchodnim rejsľňku Méstskěhj SOudu v praze cddil B vIoZka 2322 lČ 60793336 Oit CZ6M93936

Obchodní tajemstvi společnosti Telefónica 02 Czech Republic, as.



O,
Společnost Telefónica 02 je oprávněna požadovat od Účastníka či Dalšího účastníka složení jednorázové
jistoty ve výši měsjčního poplatku dle Účastníkem či Dalším účastníkem vybraného programu Služeb u
Účastnických smluv uzavřených po dni uzavření této Rámcové dohody.
V případě, že Účastník či Další účastník hradí účty za poskytnuté služby do data splatnosti šest po sobě
jdoucích zúčtovacích období, společnost Telefónica 02 nebude požadovat od Účastníka či Dalšího účastníka
složení jednorázové jistoty ve výši měsíčnIho poplatku dle Účastníkem či Dalším účastníkem vybraného
programu služeb u Účastnických smluv uzavřených po dni uzavřeni této Rámcové dohody.
V případě, že Účastník či Další účastník poruší své závazky z Rámcové dohody nebo včas a řádně neuhradí
vyúčtováni poskytnutých Služeb do data splatnosti tři po sobě jdoucí zúčtovací období, je společnost
Telefónica 02 oprávněna požadovat od Účastníka či Dalšího účastníka složení jednorázových jistot pro
všechny Specifikace Účastníka uzavřené po dni uzavření této Rámcové dohody.

3. Vraceni jednorázové jistoty
V případě, že Účastník či Další účastník hradí účty za poskytnuté Služby do data splatnosti šest po sobě
jdoucích zúčtovacích období, je společnost Telefónica 02 oprávněna složené jednorázové jistoty Účastníka či
DalšIho účastníka použit, pokud nebude dohodnuto jinak, na úhradu poskytnutých Služeb na přís|ljšném účtu
Účastníka či Dalšího účastníka u společnosti Telefónica 02.
V případě, že Účastník či Další účastník poruší své závazky z Rámcové dohody nebo včas a řádně neuhradí
vyúčtování poskytnutých Služeb do data splatnosti tři po sobě jdoucí zúčtovací období, je společnost
Telefónica 02 oprávněna po Účastníkovi či Dalším účastníkovi požadovat opětovné složení již vrácené nebo
na úhradu poskytnutých Služeb použité jednorázové jistoty ve výši měsíčního poplatku, a to pro všechny
Specifikace. Nesloží4i Účastník či Další účastník spo|ečností Telefónica 02 požadovanou jistotu, je společnost
Telefónica 02 oprávněna Účastníkovi či Dalšímu účastníkovi do okamžiku složení jistoty přerušit poskytování
Služeb.

a Tdg&úq company

Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 020202 www.cz.o2.com
zapsanávObchodním (e/střiku soudu v PraZe oddíl B vlc9ka 232? lČ 60193336 DiC C260193336

Obchodní tajemství společnostt Telefónica 02 Czech Republic, as.



O,
Příloha č. 2

Kontaktní informace

a) Centrum péče o Korporátní zákazníky společnosti Telefónica 02
Pro zefektivnění a zpřÍjemněnľ komunikace mezi Vámi a spol. Telefónica 02 v oblasti telefonnIho kontaktu a
administrativních úkonů a služeb je Vám díky zařazeni do kategorie Korporátní zákazníků v rámci nadstandardní
péče k dispozici specialista Centra péče o Korporátní zákazníky.

Základni Udaje o Centru péče o Korporátní zákazníky pro účastníka Rámcové dohody:
Centrum je určeno pouze pro Kontaktní osoby (viz formulář žádost o zavedeni/zrušenÍ Kontaktní osoby )

· provozní doba: pracovní dny 08:00 - 19:00 hod.
· telefonní čísla pro přístup na Centrum péče o korporátní zákazníky:

*77 použijte pro volání z mobilního telefonu na území ČR
800 22 27 77 použijte pro voláni z pevné sItě na území ČR
+ 420 720 720 777 použijte pro volání mimo území Č R (účtované voláni)

· faxové číslo pro zasi|ání písemných materiálů
· e-mail: verejnasprava@o2.com

samQsprava@o2.com

b) Autorizovaná prodejní místa společnosti Telefónica 02

Značkové prodejny naleznete na adrese www.cz.o2.cQm, nebo v Nabídkovém katalogu ve všech značkových
prodejnách společnosti Telefónica 02. Informace vám také sdělí na CA lince.

Případné autorizované dealery vám sdělí na CA lince *77

Kontaktní osoba na Oddělení pro zákazníky veřejné správy společnosti Telefónica 02

a Tdq&Túu' company

Telefónica 02 Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic t BOO 020202 www.cz.o2.com
rejstříku soudu v Praze oddíl B vložka 2322 60193336 Dič CZ6Qi9333S

Obchodní tajernsNi společnosti Telefónica 02 Czech Republic, as.



57
N

ceský statiszický úřad

l >

v Plzni dne 26.04.2005
Č. j.: 90/05

\ l

r" "

výpžs z registru ekonomických subjektů

" ~

" \
\

ľ stav ke dni 26.04 2005

Identifikace ekonomického subjektu:

ldentifikačnľ číslo (IČO):

Obchodní jméno:
Jméno fýzické osoby:

Adresa sídla l místa podnikáni:

Okres:

00259438
Město Kraslice

nám. 28. října 1438
Kraslice
35820 Kraslice
CZ0413 - Sokolov

Základni charakteristiky:

Právni forma:
Datum vzniku:
Stav:
Datum zániku:
Odvětvová klasifikace činnosti:

801 Obec nebo městská část hlavního města Prahy
01.07.1973
1 Subjekt činný bez omezeni

751100 Všeobecné činnosti veřejné správy

ČSÚ necdpovIdá za škodu, která by mohla vzniknout v souvislosti s neohlášením změn místa podnikáni
právnickými či fyzickými osobami orgánům, které přidělily IČO nebo prodlením při předávání dokladů
z rejstříkových soudů a živnostenských úřadů orgánům státní statistiky.

K

ČESKÝ STATISTICKÝ ÚŘA"

J



výpis ze zápisu z ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Kraslic
konaného dne 2. 11. 2006

Zastupitelstvo města Kraslic

bere na vědomí

složeni slibu všech členů Zastupitelstva města Kraslic podle § 69 odst. 2 zákona
č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a

stanovi

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů tak, že

Rada města Kraslic bude pětičlenná a budou ji tvořit starosta, místostarosta a tři Členové rady,

určuje

v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že

fúnkcemi, pro které jsou členové zastupitelstva obce dlouhodobě uvolněni, jsou nadále
fůnkce starosty a fůnkce místostarosty,

volí

starostou města Kraslic Ing. Zdeňka Brantla

místostarostou města Kraslic Lubomíra Zacha

další členy Rady města Kraslic Ing. Jaroslava Souhradu

Františka stůje

Ing. Horsta Dietze

1t,L* místostarosta


